
DOPLŇKY STRAVYREGULACE METABOLISMU A KONTROLA CHUTI K JÍDLUhealthycom.cz

Tento doplněk stravy obsahuje suchý extrakt z plodů garcinie kambodžské (Garcinia Cambogia) 20꞉1, který je známý svými potenciálními výhodami pro kontrolu váhy. Extrakt garcinie může pomoci snížit chuť k jídlu, snížit tukové usazeniny a podporovat normální metabolismus. Při správném použití může být užitečným nástrojem při dosahování a udržování zdravé váhy.

DI-GARCINIA MAX№4
Podpora psychické pohody a emoční stability Pro podporu zdravého trávení

Podpora energetického a tukového metabolismu
Vyvážení střevní mikroflóry

NAŠE DALŠÍDOPLŇKY STRAVY



Tento doplněk stravy obsahuje suchý extrakt z plodů garcinie kambodžské (Garcinia Cambogia) 20꞉1 a bezkofeinový extrakt zelené kávy z plodu 15꞉1. Tyto složky v kombinaci mohou pomoci udržovat normální metabolismus a spravovat hmotnost. Extrakt z garcinie může pomoci snížit chuť k jídlu a snížit tukové usazeniny, zatímco extrakt zelené kávy podporuje rozklad tuků a zrychluje metabolismus.

DI-COFFEEGREEN№1
Tento doplněk stravy obsahuje chrom, suchý extrakt z kaktusových fíků opuncie (Nopal), suchý extrakt z kořene/oddenku konjaku (Amorphophallus konjac), suchý extrakt z listů růžového kořene (Rhodiola rosea) a suchý extrakt z plodů garcinie kambodžské (Garcinia Cambogia). Tyto přírodní složky v kombinaci mohou pomoci spravovat váhu a udržovat normální hladinu cukru v krvi. 

DI-OPUNTIA+№2
Tento doplněk stravy kombinuje chrom, extrakt z garcinie kambodžské a extrakt z bílé fazole, které pomáhají kontrolovat chuť k jídlu, regulovat hladinu cukru v krvi a podporovat zdravý metabolismus. Chrom přispívá k pocitu sytosti, zatímco extrakty z garcinie a fazole mohou pomoci snížit tukové usazeniny a udržovat normální váhu.

DI-MULTI GARCINIA№3


